
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 
331 
741 
104 
131 
12 
10 
14 

195 
88 

310 
159 

Nome 
Sallicati Corrado 
Turco Carmine 
Cerbone Antonio 
Fuscarini Ciro 
Matarazzo Diamante 
Campana Felice 
Calce Gerardo 
Tiano Giovanni 
Capocotta Francesco 
Adamo Giuseppe 
Giacon Giovanni 

Motoclub/Team 
Cerbone 
Cumaricambike 
Cerbone 
Ultracross 
Sayan 
Cumaricambike 
Boccia 
Cumaricambike 
Cerbone 
Cerbone 
Boccia 

Classe 
Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O48 

Marca 
Honda 
Honda 
Honda 
Yamaha 
Honda 
Yamaha 
Honda 
Honda 
Honda 
Yamaha 
Honda 

Giri 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

8 

Tempo Totale 
14:56.240 
14:57.341 
15:24.899 
15:28.330 
15:28.845 
16:03.701 
16:05.826 
16:06.389 
16:22.518 
16:25.250 
16:25.769 

Punti 
50 
44 
50 
40 
44 
40 
36 
32 
36 
32 
30 

Tempo Migliore 
1:20.212 
1:21.039 
1:20.117 
1:22.808 
1:22.983 
1:25.941 
1:26.726 
1:26.707 
1:27.846 
1:27.936 
1:52.611 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.101 

Velocità  Media 

46,394 

Miglior tempo sul giro

1:20.117 

Velocità Migliore 

47,181 

Giro Migliore di 

104 - Cerbone Antonio 

Stampato: 07/05/2017 16:27:53 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Iacopo Lungo 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 5^ Prova - Olevano 
Veteran O40 / O48 

Seconda Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:09:23 

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 Km. 

07/05/2017 15:20 

5^ C. Reg. MX FMI Campania 

MC SAYAN


